

## Resultado por Fornecedor



PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE PORECATU

**Pregão** Nº 00052/2023 - (Decreto Nº 10.024/2019)

### RESULTADO POR FORNECEDOR

#### 04.063.503/0001-67 - SANTA TEREZINHA COMERCIO DE MOVEIS LTDA

Item	Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Critério de Valor (*)	Valor Unitário	Valor Global
1	<u>Cadeira escritório</u>	Unidade	4	R\$ 6.200,0000	R\$ 1.446,2300	R\$ 5.784,9200

**Marca:** OR DESING

**Fabricante:** OR DESING

**Modelo / Versão:** POLLUX

**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** Poltrona giratória modelo diretor braços e base cromados. Assento e encosto em compensado multilaminado de 15 mm moldado anatômica assento e encosto com espuma hr de alta resistência e resiliência, com densidade controlada de 50 a 80 kg/m no mínimo 70 mm de espessura. Poltrona equipada com infravermelho-longo na extensão do encosto e assento com mola progressiva no assento uma das camadas é responsável pelo sistema de molejo do assento, onde ficam as molas ensacadas individualmente, e por (principalmente se tiver uma diferença de peso do usuário, já que as molas individuais do mesmo podem se adaptar a pesos diferentes e movimentos e pressões diferentes, permitindo que você se mexa para se acomodar melhor a mola ensacada reage de forma individual ao movimento do seu corpo, se adaptando melhor às curvas e ao peso do seu corpo e garantindo mais conforto e estabilidade durante se trabalho revestida em couríssimo com costura decorativa no assento encosto. Base giratória cromada com controle de altura e possui relax composta por cinco rodízios duplos, união do assento no encosto por duas chapas em 1 com nervura na parte central para maior reforço. Medidas encosto 620 x 500 mm. Medida do assento 500 x 80 mm.

**Total do Fornecedor: R\$ 5.784,9200**

#### 40.460.734/0001-78 - L & W EMPREENDIMENTOS MOVELEIROS LTDA

Item	Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Critério de Valor (*)	Valor Unitário	Valor Global
2	<u>Peça / componente para módulo de trabalho escritório / estação de trabalho</u>	Unidade	4	R\$ 11.513,3200	R\$ 1.120,0000	R\$ 4.480,0000

**Marca:** SERVUS MOVELARIA

**Fabricante:** SERVUS MOVELARIA

**Modelo / Versão:** COJ. MESA EM L

**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** Conjunto de mesas de escritório em "L", tampo único curvelínio, medidas de 1,50x30x0,75x0,75 com três gavetas, com chave e corrediças telescópicas, tampo confeccionado em MDF com no mínimo 40mm de espessura com detalhe em preto no tampo principal, acabamento nas duas faces em laminado melamínico texturizado (BP), profundidade. bordas frontal, posterior e laterais deverá ser com perfil de proteção em fita PVC de no mínimo 5mm, tanto as bordas laterais, posterior e frontal recebem perfeito acabamento respeitando a tonalidade de cor no laminado melamínico. Painel frontal, confeccionado em MDF ou MDF de no mínimo 25mm de espessura com acabamento nas duas faces em laminado melamínico texturizado (BP), borda inferior com acabamento em fita de borda em PVC com espessura de no mínimo 0,5mm, fixada pelo sistema hot-melt ou similar. Toda a borda recebe perfeito acabamento respeitando a espessura e a tonalidade de cor do laminado melamínico. Estruturados pés modelo painel em chapa de madeira MDF 45mm na cor preto com sapata niveladora de 5x5 cromadas, gaveteiro suspenso 3 gavetas puxador alumínio escovado. Corpo deve ser constituído por laterais e frente das gavetas em MDF ou MDF com no mínimo 15mm de espessura, revestidos em ambos os lados em laminado melamínico texturizado (BP). Com frente de gavetas com bordas retas revestidas em fita de PVC de no mínimo 0,5mm. Todas as bordas recebem perfeito acabamento respeitando a tonalidade da cor do laminado melamínico e espessura do aglomerado. Confeccionadas em MDF ou MDF com no mínimo 18mm de espessura, revestido por material melamínico de baixa pressão (BP), com bordas revestidas em fita de PVC de no mínimo 0,5mm de espessura fixadas pelo sistema hot-melt. Gavetas: peça frontal em MDF ou MDF com espessura mínima de 15mm, revestida em laminado melamínico texturizado (BP), e acabamento das bordas em MDF ou MDF com espessura mínima de 15mm bordas revestidas em fita melamínica 210g. Fundo das gavetas confeccionado em HDF ( HIGH DENSITY FIBERBOARD, ou seja, chapa de fibra de alta densidade) com no mínimo 2,8mm de espessura ou material similar. Puxadores confeccionado sem ABS injetado com acabamento na cor aluminizado ou similar, furação de no mínimo 96mm. Fechadura frontal cor do tampo nogal sevilha.

**Total do Fornecedor: R\$ 4.480,0000**

**Valor Global da Ata: R\$ 10.264,9200**

(\*) É necessário detalhar o item para saber qual o critério de valor que é utilizado: Estimado ou Referência ou Máximo Aceitável.



Imprimir o Relatório

Voltar